
Dziennik Ustaw Nr .( ~ :lIJ '-' Poz. 32, 33, 34 i 35 ______________________________________________ ~. ~ ______________________________________ c~~--~--

się w porozumieniu z Ministrami Administracji Publicz­
nej i Skarbu, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
2 dnia 28 października 1947 r. o statystyce ruchu natural­
nego ludności (Dz. U. R.. P. Nr 68, poz. 422) skreśla 

się § 7. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1949 r. 

Przewodniczący Komitetu Ekonomicznego Rady 
Ministrów: H. Minc 

Minister Administracji Publicznej: Wi. Wolsld 

Minister Skarbu: K. Dqbrowski 

33 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA 2EGLUGI 

z dnia 19 stycznia 1950 r. 

2mieniające rozporządzenie Ministra Przemysłu i Handlu o wolnej (nadwodnej) burcie statków morskich 
i międzynarodowych świadectwach wolnej burty. 

Na podstawie art. 7 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 24 listopada 1930 r. o bezpie­
czeństwie statków morskich (Dz. U. R. P. z 1938 r. 
Nr 46, poz. 376) oraz art. 2 ustawy z dnia 17 marca 
1933 r. w sprawie ratyfikacji międzynarodowej kon­
wen:cji o liniach ładunkowych, podpisanej VI Londynie 
dnia 5 lipca 1930 r., wraz z protokołem końcowym, 

załącznikami I, II, III, IV oraz aktem końcowym mię­
dzynarodowej konferencji o liniach ładunkowych 

z 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr 25, poz. 205) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Prze-
. mysłu i Handlu z dnia 18 października 1933 r. o wolnej 

(nadwodnej) burcie statków morskich i międzynaro­

dowych świadectwach wolnej burty (Dz. U. R. P. Nr 95, 
poz. 739) zmienia się wyrazy "Urząd Morski -- inicja­
ły P.H." na "Urząd Morski -- inicjały M. Ż.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w źycie z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Zeglugi: A. Rapacki 

34 

ROZPORZĄDZENIE lUINISTRA SPRA WIEDLIWOŚCJ 

z dnia 4 lutego 1950 r. 

o utworzeniu Wydziału dla llieletllich przy Sądzie Okręgowym we Włodawku. 

Na podstawie art. 4 prawa o ustroju sądów pow­

szechnych w brzmieniu ustalonym wart. l ustawy 

Z dnia 27 kwietnia 1949 r. (Dz. U. R. P. Nr 32, poz. 

237) zarządza się, co następuje: 

§ 1· Tworzy się Wydział dla nieletnich (sąd dla: 
nieletnich) w Sądzie Okręgowym we Włocławku. 

§ 2· Rozporządzenie wchodzi w źycie 7. dniem 
15 lutego 1950 r. 

Minister Sprawiedliwości: H. Swiqtkowski 

35 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 4 lutego 1950 r. 

tlmieniające rozporzadzenie w sprawie wykonania art. 23, 26 i 35 dekretu o zobowiązaniach podatJwwydi. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 oraz art. 35 ust. 3 dekretu 
_ z dnia 16 maja 1946 r. o zobowiązaniach podatkowych 

(Dz. U. R. P. z 1946 r. Nr 27, poz. 173, z 1948 r. Nr 36, 

poz. 248 i Nr 52, poz. 413 oraz z 1949 r. Nr 53, poz. 419) 
zarz;Jdrza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 27 


